



OEI BUE LPN 34/2022

NOTIFICACION DE ADJUDICACIÓN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PRODUCCIÓN INTEGRAL PARA LA “XV CONFERENCIA REGIONAL SOBRE LA MUJER DE AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE DE CEPAL: “LA SOCIEDAD DEL CUIDADO: HORIZONTE PARA UNA RECUPERACIÓN SOSTENIBLE CON IGUALDAD DE GÉNERO”

De acuerdo a la culminación exitosa de los pasos previstos en la LPN 34/2022 nos es grato enviarles la cantidad adjudicada por lote y empresa, revistiendo a partir de ahora el carácter de Adjudicatario y dando inicio al cronograma de entregas previsto en el pliego licitatorio.

LOTE	ÍTEM	DENOMINACIÓN	SUB-ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL SUB-ÍTEM	EMPRESA ADJUDICADA	
1	1	Foro de Organizaciones Feministas - FOF-	1A	Sala 4 Columnas - Foro: Técnica, Ambientación y mobiliario	1	GL	\$ 5.533.044,60	\$ 5.533.044,60	INDEXPORT MESSE FRANKFURT S.A.	
			1B	Técnica Patio Exterior	1	GL	\$ 494.743,20	\$ 494.743,20		
			1C	Soporte Eléctrico	1	GL	\$ 2.800.000,00	\$ 2.800.000,00		
			1D	Limpieza	1	GL	\$ 2.380.000,00	\$ 2.380.000,00		
			1E	Agua y Gastronomía	1	GL	\$ 1.057.000,00	\$ 1.057.000,00		
			1F	Servicio de urgencias y emergencias médicas	1	GL	\$ 705.600,00	\$ 705.600,00		
			1G	Otro Personal para tareas específicas	1	GL	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00		
			1H	Gráfica y señalización	1	GL	\$ 1.008.000,00	\$ 1.008.000,00		
			1I	Seguros	1	GL	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00		
	SUBTOTAL ÍTEM 1									\$ 17.528.387,80
	2	Apertura, Evento Cultural de Bienvenida y actividades Mes del Orgullo	2A	Técnica Actividades Mes del Orgullo	1	GL	\$ 4.082.288,00	\$ 4.082.288,00		
			2B	Registro y Control de ingreso	1	GL	\$ 700.000,00	\$ 700.000,00		
			2C	Personal bilingüe	1	GL	\$ 993.762,00	\$ 993.762,00		
			2D	Seguros	1	GL	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00		
	SUBTOTAL ÍTEM 2									\$ 5.826.050,00
	3	Conferencia Regional de la Mujer	3A	Puesto de Acreditación	1	GL	\$ 113.906,80	\$ 113.906,80		
			3B	Sala Principal	1	GL	\$ 25.308.087,00	\$ 25.308.087,00		
			3C	Sala Secundaria 1	1	GL	\$ 9.735.952,80	\$ 9.735.952,80		
			3D	Sala Secundaria 2	1	GL	\$ 8.357.361,60	\$ 8.357.361,60		
			3E	Sala para la Sociedad Civil	1	GL	\$ 1.404.113,20	\$ 1.404.113,20		
			3F	Sala VIP	1	GL	\$ 1.303.010,80	\$ 1.303.010,80		



OEI BUE LPN 34/2022

NOTIFICACION DE ADJUDICACIÓN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PRODUCCIÓN INTEGRAL PARA LA “XV CONFERENCIA REGIONAL SOBRE LA MUJER DE AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE DE CEPAL: “LA SOCIEDAD DEL CUIDADO: HORIZONTE PARA UNA RECUPERACIÓN SOSTENIBLE CON IGUALDAD DE GÉNERO”

			3G	Salones, Vestibulos y Pool de Delegados	1	GL	\$ 3.059.882,60	\$ 3.059.882,60
			3H	Oficinas	1	GL	\$ 3.890.307,40	\$ 3.890.307,40
			3I	Insumos para impresoras y Centro de Copiado	1	GL	\$ 3.247.851,60	\$ 3.247.851,60
			3J	Coordinador/a General del Proyecto	1	Un	\$ 5.000.000,00	\$ 5.000.000,00
				Coordinador/a Técnico/a de Imagen y Sonido	1	Un	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00
				Personal Operativo	1	GL	\$ 4.406.192,00	\$ 4.406.192,00
			3K	Servicio de realización y streaming	1	GL	\$ 3.247.851,60	\$ 3.247.851,60
				Servicio de cobertura audiovisual de las actividades	1	GL	\$ 4.480.000,00	\$ 4.480.000,00
				Servicio de cobertura fotográfica de las actividades	1	GL	\$ 1.190.000,00	\$ 1.190.000,00
				Servicio de cobertura periodística	1	GL	\$ 630.000,00	\$ 630.000,00
				Servicio de producción integral de spots de 1 minuto de duración con cobertura audiovisual del evento durante 4 días del evento	4	Un	\$ 50.400,00	\$ 201.600,00
				Servicio de producción integral de videos de 15 a 30 segundos de duración (stories IG/reel) con cobertura audiovisual del evento realizada con teléfono celular durante 4 días del evento	20	Un	\$ 21.000,00	\$ 420.000,00



OEI BUE LPN 34/2022
NOTIFICACION DE ADJUDICACIÓN
CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PRODUCCIÓN INTEGRAL PARA LA “XV CONFERENCIA REGIONAL SOBRE LA MUJER DE AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE DE CEPAL: “LA SOCIEDAD DEL CUIDADO: HORIZONTE PARA UNA RECUPERACIÓN SOSTENIBLE CON IGUALDAD DE GÉNERO”

			Producción de fotos institucionales con edición final en alta de cobertura del evento durante 4 jornadas	400	Un	\$ 980,00	\$ 392.000,00
			Banners de lona con porta banner	8	Un	\$ 21.000,00	\$ 168.000,00
			Fondos de escenario de lona	4	Un	\$ 84.000,00	\$ 336.000,00
		3N	Vehículos / Servicio de traslado	1	GL	\$ 3.582.180,00	\$ 3.582.180,00
		3Ñ	Servicio de urgencias y emergencias médicas	1	GL	\$ 3.136.000,00	\$ 3.136.000,00
		3O	Seguros	1	GL	\$ 200.000,00	\$ 200.000,00
SUBTOTAL ÍTEM 3							\$ 86.810.297,40
TOTAL ADJUDICADO							\$ 110.164.735,20

Buenos Aires, 21 de octubre de 2022

Lic. LUIS SCASSO
DIRECTOR
OEI – OFICINA EN ARGENTINA